РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» октября 2021 года    № 942
г. Светлогорск

Об установлении тарифа на тепловую энергию на период
 с 01 октября 2021 года по 30 апреля 2022 года для теплового счетчика, расположенного по адресу: Калининградская область,
г. Светлогорск, Калининградский проспект, 32 для
МУП «Светлогорскмежрайводоканал»

        В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
        1. Установить тариф на тепловую энергию на период с 01 октября 2021 года по 30 апреля 2022 года для теплового счетчика, расположенного по адресу: Калининградская область, г. Светлогорск, Калининградский проспект, 32 для МУП «Светлогорскмежрайводоканал» за 1 Гкал:
[bookmark: _Hlk55400356][bookmark: _Hlk20143175]         - с 01 октября 2021 года   в размере 10699,5 рублей (без учета НДС);
         - с 01 января 2022 года по 30.04.2022 года   в размере 10921,2 рублей (без учета НДС).
        2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на директора МУП «Светлогорскмежрайводоканал» Косикова С.С.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                         В.В. Бондаренко